Протокол

схода граждан Ильичевского сельского поселения

Ленинского района Волгоградской области

п.Путь Ильича от 10.03.2021 г

Присутствовали: Глава Ильичевского сельского поселения Сапунков В.А., председатель
MOO ТОС « Степные просторы -  1» Архипова Л.А., жители Ильичевского сельского
поселения (п.Путь Ильича, п.Тракторострой)

Повестка дня:

1. Об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в

Слушали: 1. « Об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных
инициатив в 2021 году».

Выступали: Сапунков В.А., Архипова Л.А., Дерябина Н.И., Рухманова Л.А.

Архипова Л.А. сообщила о проблеме местных жителей в трудности подъезда к школе и к
новому ФАПу, в связи с отсутствием твердого покрытия.

Дерябина Н.И. высказала свое возмущение о состояние внутрипоселковых дорог.

Рухманова Л.А., сообщила о возникшей трудности в подвозе хлеба и продовольственных
товаров в продуктовый магазин из за отсутствии дорог.

Сапунков В.А. предложил объект: « Устройство щебеночного покрытия
внутрипоселковых дорог Ильичевского поселения» для участие в конкурсе проекта:

- обустройство внутри поселковых дорог щебеночным покрытием по ул. Ленина, в п.
Тракторострой (продуктовый магазин) и ул. Школьная, в п. Путь Ильича (школа,
ФАП)

Решили: Принять участие в Волгоградском областном конкурсе проекта местных
инициатив в 2021 году. Выбрать целью проекта «Устройство щебеночного покрытия
внутрипоселковых дорог Ильичевского поселения».

Проголосовали: « за» - единогласно.

2021 году.

Председатель заседания:

Секретарь заседания:

лист

РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ СОБРАНИЯ ЖИТЕЛЕЙ ПО ПРОЕКТУ МЕСТНЫХ

ИНИЦИАТИВ В 2021 ГОДУ.

Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

№ Фамилия,
Имя,Отчество,

Год
Рождения

Адрес места жительства

*

Даю согласии администрации
Ленинского муниципального
района на обработку персональных
данных, указанных в листе
регистрации, а именнона
совершение действий,
предусмотренных п.З. ч,1 ст. 3
Федерального закона от 27.07.2006
№ 152- ФЗ « о персональных
данных» (подпись дата)

1 Утюшева Рауза
Хайрулловна

1969 404603,Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул. Школьная,д.21

1 <//¥- i  Г
2 Капицына Кумсканым

Бекмухамбетовна
1959 404603, Волгоградская область,

Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул. МКР-1,д.6,кВ.2

iO.0i.lOXl- ---

3 Бергалиева Алтынай
Танаштыковна

1972 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул. МКР-1,д.5,кВ.1

м ои ЭОЛ d fo fjy

И  0 4 6-Ь б
4 Тюлеев Канат

Капсыкович
1960 404603,Волгоградская область,

Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул. Школьная,д.14

<o.oh-V>b*.

5 Капицын Михаил
Валентинович

1962 404603, Волгоградская область, ,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул. МКР-1,д.6,кВ.2

ю . о ь а . Ь О  <-<7
% - 9 D X  Ъ & ч -

6 Дерябина Марина
Александровна

1963 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь
Ильича,ул. Южная,д.5

/«?. <oj.£o*u УЩ ,

7 Иргалиева Надежда
Серафимовна

1956 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул Барышнева, д. 35

Х о Х о Л Щ Х  —
& 9 9 i  Js iL i

8 • Уразов Алексей
Сагидуллович

1976 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул Колхозная,д.З

/0.03 dOJL/, . /

9 Флегонтова Мария
Алексеевна

1990 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул Колхозная,д.2

VO. 0 3 dv>dii.

10 Архипова Людмила
Александровна

1956 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича,
ул Ключевая,д.14

(V.o3, WM J f f /
% 'ЗОЧ - Чоъ -sv ' 3,C  „

11 Наумова Надежда
Павловна

1962 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь ,

у

Ильича,ул. Южная,д. 17 % m  4 W -№ %
12 Рухманова Любовь

Алексеевна
1955 404604, Волгоградская область,

Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Ленина,д.61

,о .оа .г<™ .
J  903* 6CV <ЫЗ<3 a /

13 Дрюпина Алевтина
Владимировна

1977 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,

/ O. O 3 JbOcU -
6 9СХ/ 4OWJ0053 'ЪрюлилхО'

п.Тракторострой,
пер.Октябрьский,д.1

14 Потехина Татьяна
Владимировна

1976 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Л енина,д. 18/2

/ о . о з

<$ Q9Y Y3GJL8 J3

15 Горшкова Ольга
Евгеньевна

1974 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Ленина,д.13

/О. 0 3  . JiXjcU *

16 Мурзагалиев Сарсенбай 1971 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой, ул Молодежная,
Д5

' t o , a  j u o j j .

cf  90  Y VA  7 YU 3 g

17 Мурзагалиева Сания
Тулегеновна

1975 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой, ул Молодежная,
Д 5

9 0 . 0 3  «tU W  ,

<f 9 0  V ¥ 5 6  5 3  ¥ Y

/
18 Козырева Надежда

Николаевна
1962 404604, Волгоградская область,

Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Л енина,д.53

■iC . 0  3JOD 3J. - ) h , J

S 9 3 9  ¥OG £G 99 '
j

19 Козырева Таисия
Николаевна

1960 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Л енина,д.10

9 0 , 0 3  <39cU  -

S 9 9 S 4 Q ) oL 4 / /  <

20 Магомедова Динара
Ибрагимовна

1984 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул. Ленина, д.1

9 0 , 0 3  G L C JJ  > j W t x /

i  9 9  V У/Г O J L S 1  '

21 Сариева Аканым
Владимировна

1975 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Ленина,д.45

- / 0 . 0 3 .  J 9 u J , л

£ & O Y Y O J o 8  3S

22 Джумагалиева
Хадрганым
Кубайдуловна

1969 404604, Волгоградская область,
Ленинский район,
п.Тракторострой,ул.Ленина,д.55

3  0  0 3  vOOJU .

(f So  У 9 9 7 Yd 9 3

/